
Uchwała Nr 138/661/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 6 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego w Ostrożanach 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm. ) i art. 25 „b” ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/27/03 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Siemiatyckiego oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu posiadających osobowość prawną,  
 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wyraża zgodę na wynajem lokalu mieszkalnego w Ostrożanach stanowiącego mienie 

Powiatu Siemiatyckiego, o pow. 51,08 m2. 

    

§ 2 
 

 Przedmiotem najmu jest lokal mieszkalny w budynku wielorodzinnym, położony 

w Ostrożnach, gm. Drohiczyn. 

    

§ 3 
 

 Umowa najmu zastanie zawarta na czas oznaczany tj: od 1 lipca 2018 r. do 31 grudnia 

2018 r. z możliwością  przedłużenia na kolejne okresy.  
 

§ 4 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru                                           

i Nieruchomości. 

  

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 
ZARZĄD  

 
 

Członkowie:       Przewodniczący: 

1. Marek Bobel               .......................   

2. Wiesław Klepacki                 .......................                     Jan Zalewski .............................     

3. Jan Markiewicz                    ....................... 

4. Edward Zaremba                   …....................                                         

  


